TITIONEM, fustem ardente. Varro de vita populi Romani lib. II: contra a novo marito cum item e foco *ignis* in titione ex 20 feleici arbore et in aquali aqua adlata esset.

INCIPIT PER V LITTERAM.

VVLGAVIT, honeste positum, vile habuit et quasi in vulgus dedit. Plautus Amphitryone:

huius, quaé me absente cōrpus vulgavit suum? 25

[vulgare, in vulgus dare et quasi multis audientibus ac non tacituris dicere.] Vergilius lib. X:

quid me alta silentia cogis
rumpere et obductum verbis vulgare dolorem?

Varro "Ovos λύρας: iurgare coepit, dicens: 30

quae scis age quei in vulgum vulgas artémque expromis inértem? //

VEGET, pro vegetat vel erigit vel vegetum est. Pomponius 1 Maiali:

animos Venu' veget voluptatibus.

Ennius Ambracia:

et aequora salsa veges ingentib' ventis. 5

Varro Manio: nec natus est nec morietur: viget, veget, ut-pote plurimum. — idem "Ovos λύρας:

divum lyram qua móbilem sol hármoge
quadám gubernans mótibus diis veget.

VERECVNDVM est audax et confidens. Plautus Amphitryone: 10

19 Varro de vita pop. Rom. II // 24 Plautus Amphitryone // 27 X, 63 //
30 Varro "Ovos λύρας // 1 Pomponius Maiali // 4 Ennius Ambracia // 6 Varro
Manio // 7 Varro "Ovos λύρας // 10 III, 2, 20.

19 fustum *L*₁. — Varro; cf. 302 felix, fructuosus. — *iungenda haec cum fragmento, quod legitur pg. 112 s. v. Fакс, intellexit Scal.* — 20 ignis ante illud in titione add. Quicheratus, post arbore *Thilo*. — in tione *G*; in itione *L*. — 21 felici cdd. 302; felaci *h. l.* — et in aquali aqua *Iun.*; et iam qualis qua cdd. *h. l.*; et in aequali aqua 302. — 23 pro vite *h.*, sed pro *eras*. *H.* — in vultus *L*₁. — 25 huius, quae *Schroederus*; cuiusque *C*. — ucorpus *L*; ut-corpus *H*₁. — vulga sum *L*₁; vulgata sum *L*₂, *H*₁. — 26. 27 vulgare — dicere ut glosema ad *Verg.* locum adscriptum secl. *M*; habet etiam *Bamb.*; in quo exempla huius *l.* omissa. — X cdd. 382 s. *l.* rumpere; XI hoc loco *C*. — 29 dolorem e *Verg.* add. docti. — 30 *V.* "Ovo λύρας: iurg. ex eis, quae sunt 230 s. *l.* vulgus, supplavit *Me*. — decoepit, sed de punctis notato, *H*. — 31 age, quei *M*, qui et metrum notavit; atque cdd. *l.* utroque. — 1 pro vegeat *H*₁. — 4 Ambrachia *C*. — 5 equora *L*, *H*₁. — 6 veget pro viget *L*, *H*₁. — veget; *huc pertinet Nonii illud vegetum est*. — 7 idem; cf. pg. 100 *l.* diis. — 8. 9 quam mobile (movile *H*₁, *G*, *L*, in quo mo supra add.) divum lyram sol aroge (arege *G*₁) quaedam g. m. d. v. *h. l. C*. — 10 est habent *Bamb.*, *H*₁; idem m. 1 add. in *L*, del. *H*₂, om. *G*.